
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění
Kód:Stavba:
KSO: CC-CZ:Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: IČ: 00240711Městská část Praha - Satalice DIČ: CZ00240711
Uchazeč: IČ: Vyplň údajDIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:DIČ:
Zpracovatel: IČ:DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH
DPH základnísnížená
Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

1 700 023,07
Sazba daně Základ daně Výše daně1 536 913,8421,00% 322 751,91

>>  skryté sloupce  <<

2 022 774,98CZK

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!
1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě
    a) Souhrnný list       - údaje o Uchazeči         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
    b) Rekapitulace objektů       - potřebné Ostatní náklady
2) na vybraných listech vyplňte v sestavě
    a) Krycí list       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnnémlistu         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)
    b) Rekapitulace rozpočtu       - potřebné Ostatní náklady
    c) Celkové náklady za stavbu       - ceny u položek       - množství, pokud má žluté podbarvení       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

231115Satalice I. etapa

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchtopoložek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 20

E 

https://app.urs.cz/products/kros4


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 231115
Stavba:
Místo: Praha-Satalice Datum:
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant:Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů






Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

673 026,93
1 700 023,07 2 022 774,98

1.1 163 109,23 197 362,17
Následná péče pro rok 2024 183 053,002.1a/b Oplocení - plot

1.2 556 220,60Kácení

35 021,8428 943,672.2 Propustek 930 122,85768 696,57

Demolice

Satalice I. etapa
28.11.2023
I

221 494,131.3

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 28.11.2023Praha-SataliceZadavatel: IČ: 00240711Městská část Praha - Satalice DIČ: CZ00240711
Uchazeč: IČ: Vyplň údajDIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:Ing. Zdeněk Sendler DIČ:
Zpracovatel: IČ:Ing. Justýna Staňová DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 163 109,23
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 163 109,23 21,00% 34 252,94snížená 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 197 362,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant:Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 163 109,23
HSV - HSV 163 109,23
    1.1a - Oplocení 108 109,23
    1.1b - Jiné objekty 55 000,00

1.1 - Demolice

Satalice I. etapa
1.1 - Demolice

Vyplň údaj

Satalice I. etapa

Strana 3 z 20

Nr. 

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant: Ing. Zdeněk SendlerUchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 163 109,23

D HSV HSV 163 109,23
D 1.1a Oplocení 108 109,23

1 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m m 300,000 CS ÚRS 2023 02
PP Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071822
VV "odstranění pletivového plotu (pletivo čtyřhranné) se zapleteným drátem výšky 2 m" 300 300,000

2 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 160,000 CS ÚRS 2023 02
PP Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071711
VV "odstranění plotových sloupků a vzpěr výšky 2 m nad terénem v batonové patce" 120+40 160,000

3 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 kus 2,000 CS ÚRS 2023 02
PP Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073811
VV "odstranění plotové branky v zadní části zahrady, 1,1*2" 2 2,000

4 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2023 02
PP Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073812
VV "odstranění vjezdové brány, 4,5*2" 1 1,000VV její použití provizorně do nového plotu

5 K 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 1701 01 t 11,251 CS ÚRS 2023 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 1701 01Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861
VV "beton z betonových patek - sloupky" (0,25*0,25*0,5)*120*2,25 8,438VV "beton z betonových patek - vzpěry" (0,25*0,25*0,5)*40*2,25 2,813VV "váha betonu 2 250 kg/m3"VV Součet 11,251

6 K 997221861_1 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z likvidace plotu pod kódem 17 04 05 t 4,900 Vlastní
PP Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z likvidace plotu pod kódem 17 04 05
VV "pletivo z bouraného plotu" 0,03*120 3,600VV "sloupky a vzpěry z bouraného plotu" 0,03*40 1,200VV "orientační váha kovových trubek 30 kg/kus"VV "branky" 2*0,05 0,100VV "brány" 1*0 0,000VV Mezisoučet 4,900

7 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 27,849 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571

8 K 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 27,849 CS ÚRS 2023 02

Satalice I. etapa
1.1 - Demolice

Strana 4 z 20

l 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571


PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1kmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997231119
D 1.1b Jiné objekty 55 000,00

9 K 966071823-01 Rozebrání dřevěných objektů, odvoz materiálu do vzdálenosti 20 km ks 2,000 Vlastní
PP Rozebrání dřevěných objektů, odvoz materiálu do vzdálenosti 20 km
VV "rozebrání polorozpadlých objektů, naložení a odvoz vzniklého odpadu na dopravní prostředek a odvoz na skládku" 2 2,000

10 K 997221861-01 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) směsného odpadu pod kódem 20 02 99 t 3,000 Vlastní
PP Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) směsného odpadu pod kódem 20 02 99
VV "dřevo, kov, sklo... různý odpad z likvidace drobných objektů na pozemku" 3 3,000VV "skutečná tonáž se může lišit"VV Součet 3,000

Strana 5 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997231119


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 28.11.2023Praha-SataliceZadavatel: IČ: 00240711Městská část Praha - Satalice DIČ: CZ00240711
Uchazeč: IČ: Vyplň údajDIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:DIČ:
Zpracovatel: IČ:DIČ:
Poznámka:
Cena bez DPH 556 220,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 556 220,60 21,00% 116 806,33snížená 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 673 026,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant: Ing. Zdeněk SendlerUchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 556 220,60
HSV - Práce a dodávky HSV 556 220,60
    1.2a - Kácení - stromů

    1.2b - Kácení - keřů

    1.2c - Odstranění bylin

1.2 - Kácení

Satalice I. etapa
1.2 - Kácení

Vyplň údaj

Satalice I. etapa

Strana 6 z 20

Nr. 

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant: Ing. Zdeněk SendlerUchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 556 220,60

D HSV Práce a dodávky HSV 556 220,60
D 1.2a Kácení - stromů 230 200,00

1 K 112151012 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm kus 4,000 2 CS ÚRS 2023 02
PP Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151012
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  4 4,000

2 K 112151013 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm kus 8,000 CS ÚRS 2023 02
PP Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151013
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 400 mm"  8 8,000

3 K 112151014 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm kus 8,000 CS ÚRS 2023 02
PP Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151014
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  8 8,000

4 K 112151015 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm kus 8,000 CS ÚRS 2023 02
PP Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151015
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  8 8,000

5 K 112151016 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151016
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 700 mm"  4 4,000

6 K 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101
VV "Odstranění pařezů ovocných dřevin - vykopání; průměr na pařezu do 300 mm" 4 4,000

7 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102
VV "Odstranění pařezů ovocných dřevin - vykopání; průměr na pařezu do 500 mm" 16 16,000

8 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 12,000 CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103
VV "Odstranění pařezů ovocných dřevin - vykopání; průměr na pařezu do 700 mm" 12 12,000

9 K 162201401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes100 do 300 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201401
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  4 4,000VV "odvoz větví"

Satalice I. etapa
1.2 - Kácení

Strana 7 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201401


10 K 162201402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes300 do 500 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201402
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  16 16,000VV "odvoz větví"

11 K 162201403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm kus 12,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes500 do 700 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201403
VV "odvoz větví"VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 700 mm"  12 12,000

12 K 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100do 300 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201411
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  4 4,000VV "odvoz kmenů"

13 K 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300do 500 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201412
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 500 mm"  16 16,000VV "odvoz kmenů"

14 K 162201413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm kus 12,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500do 700 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201413
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 700 mm"  12 12,000VV "odvoz kmenů"

15 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  4 4,000VV "odvoz pařezů"

16 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm kus 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201422
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 500 mm"  16 16,000VV "odvoz pařezů"

17 K 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm kus 12,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201423
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 700 mm"  12 12,000VV "odvoz pařezů"

18 K 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301931
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  4*1 4,000VV "odvoz větví"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

19 K 162301932 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301932
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 500 mm"  16*1 16,000VV "odvoz větví"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

20 K 162301933 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 12,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

Strana 8 z 20

l 

l 

l 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301931
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301932


Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301933
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 700 mm"  12*1 12,000VV "odvoz větví"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

21 K 162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301951
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  4*1 4,000VV "odvoz kmenů"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

22 K 162301952 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301952
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 500 mm"  16*1 16,000VV "odvoz kmenů"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

23 K 162301953 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 12,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301953
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 700 mm"  12*1 12,000VV "odvoz kmenů"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

24 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301971
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 300 mm"  4*1 4,000VV "odvoz pařezů"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

25 K 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301972
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 500 mm"  16*1 16,000VV "odvoz pařezů"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

26 K 162301973 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 12,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301973
VV "kácení ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 700 mm"  12*1 12,000VV "odvoz pařezů"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

27 K 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus 4,000 CS ÚRS 2023 02
PP Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezupřes 100 do 300 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251201
VV "Zásyp jam po pařezech ovocných dřevin - zasypání, průměr na pařezu do 300 mm" 4 4,000

28 K 174251202 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně kus 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezupřes 300 do 500 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251202
VV "Zásyp jam po pařezech ovocných dřevin - zasypání, průměr na pařezu do 500 mm" 16 16,000

29 K 174251203 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně kus 12,000 CS ÚRS 2023 02
PP Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezupřes 500 do 700 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251203
VV "Zásyp jam po pařezech ovocných dřevin - zasypání, průměr na pařezu do 700 mm" 12 12,000

30 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 6,080 CS ÚRS 2023 02
PP zemina pro terénní úpravy - ornice
VV "zemina na zásyp jam po odstraněných pařezech stromů"VV "průměr 300" 0,03*4*1,9 0,228

Strana 9 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301951
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301952
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301953
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301971
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301972
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301973
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251203


VV "průměr 500" 0,08*16*1,9 2,432VV "průměr 700" 0,15*12*1,9 3,420VV Součet 6,080
31 K 112211111-230 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovémhospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01 kus 4,000 0 Vlastní

PP Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
VV "skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "
VV "Odpad po kompletním odstranění stromů vč. pařezů (vytržením)"VV " Poplatek za likvidaci větví a kmenů, průměr na pařezu do 300  mm " 4 4,000

32 K 112211112-250 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,50m - ve vlastním odpadovémhospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01 kus 16,000 Vlastní
PP Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,50m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
VV "skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "
VV "Odpad po kompletním odstranění stromů vč. pařezů (vytržením)"VV " Poplatek za likvidaci větví a kmenů, průměr na pařezu do 500  mm " 16 16,000

33 K 112211112-270 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,70m - ve vlastním odpadovémhospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01 kus 12,000 Vlastní
PP Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,70m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
VV "skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "
VV "Odpad po kompletním odstranění stromů vč. pařezů (vytržením)"VV " Poplatek za likvidaci větví a kmenů, průměr na pařezu do 700  mm " 12 12,000

34 K 112211111-030 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovémhospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01 kus 4,000 Vlastní
PP Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatekza uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
VV "skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "
VV "Odpad po kompletním odstranění stromů vč. pařezů (vytržením)"VV " Poplatek za likvidaci pařezu, průměr na pařezu do 300  mm " 4 4,000

35 K 112211112-050 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: pařezů ze stromů od 0,30 do 0,50m - ve vlastním odpadovémhospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01 kus 16,000 Vlastní
PP Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: pařezů ze stromů od 0,30 do 0,50m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01VV "Odpad po kompletním odstranění stromů vč. pařezů (vytržením)"VV " Poplatek za likvidaci pařezu, průměr na pařezu do 500  mm " 16 16,000

36 K 112211112-070 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: pařezů ze stromů od 0,50 do D 0,70m - ve vlastním odpadovémhospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01 kus 12,000 Vlastní
PP Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: pařezů ze stromů od 0,50 do D 0,70m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
VV "skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "
VV "Odpad po kompletním odstranění stromů vč. pařezů (vytržením)"VV " Poplatek za likvidaci pařezu, průměr na pařezu do 700  mm " 12 12,000
D 1.2b Kácení - keřů 300 300,00

37 K 111212361 Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 m2 6 825,000 CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111212361
VV "Dojde k odstranění cca 70% dřevin z vymezené plochy"VV "Odstranění nevhodných dřevin vč. pařezu a odvozu" 9750/100*70 6 825,000

38 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 6 825,000 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501
VV "odstranění keřů a nevhodných dřevin" 9750/100*70 6 825,000

39 K 162301981 Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km m2 6 825,000 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 10 z 20

ì 

ì 

ì 

I 

ì 

ì 

ì 
I 

N 

ì 
I 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111212361
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501


Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301981
VV "odstranění keřů a nevhodných dřevin" 9750/100*70*1 6 825,000

40 K 112111119-91 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci:  křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01 m2 6 825,000 Vlastní
PP Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci:  křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženíkompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01
VV "skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "
VV "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"VV "likvidace  křovin vč. kořenů"
VV "poplatek za likvidaci hmoty po odstranění nevhodných dřevin, odvoz, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezu, plochy přes 500m2 v rovině" 9750/100*70 6 825,000
D 1.2c Odstranění bylin 25 720,60

41 K 111111331 Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 3 670,000 CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111111331
VV "Odstranění vzrostlé trávy včetně odzvozu na skládku" 3670 3 670,000

43 K 171201231-19R Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu... t 2,202 Vlastní
PP Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení nakompostárně biologicky rozložitelného odpadu....VV "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"VV "ruderální porost: odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí odhad tonáž 0,1 t/m3, 60 m3 / ha " 3670*0,0001*60*0,1 2,202

44 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 6,080 Vlastní
PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 11 z 20

l 
l 

l 

l 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301981
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111111331


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 28.11.2023Praha-SataliceZadavatel: IČ: 00240711Městská část Praha - Satalice DIČ: CZ00240711
Uchazeč: IČ: Vyplň údajDIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:DIČ:
Zpracovatel: IČ:DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 183 053,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 183 053,00 21,00% 38 441,13snížená 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 221 494,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant:Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 183 053,00
HSV - HSV 183 053,00
    1.3a - Řešení zeleně - NP 183 053,00

1.3 - Následná péče pro rok 2024

Satalice I. etapa
1.3 - Následná péče pro rok 2024

Vyplň údaj

Satalice I. etapa

Strana 12 z 20

Nr. 

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant: Ing. Zdeněk SendlerUchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 183 053,00

D HSV HSV 183 053,00
D 1.3a Řešení zeleně - NP 183 053,00

1 K 111151331 Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 41 040,000 CS ÚRS 2023 02
PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151331
VV "kosení trávníku, aby nedošlo k opětovnému zarostnutí pozemku, kosení proběhne 2-4 za rok" 13680*3 41 040,000

2 K 171201231-19 Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu t 5,746 Vlastní
PP Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení nakompostárně biologicky rozložitelného odpaduVV "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"VV "odhad tonáže: =  12-14 m3/ha, 100 kg/m3"VV " odvozy v ceně položek péče"VV 13680*0,0001*14*0,1*3 5,746

3 K 1848522420-1 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, ovocné dřeviny kpl 1,000 Vlastní
PP Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, ovocné dřeviny
VV "zdravotní řez starých ovocných stromů prováděný odbornou osobou" 1 1,000

4 K 162201402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 30,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes300 do 500 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201402
VV "řez ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 500 mm" 30 30,000VV "množství materiálu k odvezení bude upřesněno"

5 K 162301932 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 30,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301932
VV "řez ovocných dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 500 mm"  30*1 30,000VV "množství materiálu k odvezení bude upřesněno"VV "množství km se může lišit podle skutečného místa svozu"

6 K 112211111-230 Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovémhospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01 kus 30,000 Vlastní
PP Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví a kmenů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebopoplatek za uložení v kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01
VV "skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "
VV "Odpad po zdravotním řezu ovocných stromů" 30 30,000VV "množství materiálu bude upřesněno podle skutečnosti"VV "Poplatek za likvidaci větví"

7 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 6 825,000 CS ÚRS 2023 02
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153
VV "pohrabání pozemku po odstranění dřevin z důvodu srovnání terénu" 6825 6 825,000

Satalice I. etapa
1.3 - Následná péče pro rok 2024

Strana 13 z 20

l 
l 

ì 
l 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301932
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 28.11.2023Praha-SataliceZadavatel: IČ: 00240711Městská část Praha - Satalice DIČ: CZ00240711
Uchazeč: IČ: Vyplň údajDIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:DIČ:
Zpracovatel: IČ:DIČ:
Poznámka:
Cena bez DPH 768 696,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 768 696,57 21,00% 161 426,28snížená 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 930 122,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant:Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 768 696,57
HSV - Práce a dodávky HSV 768 696,57
    2.1a - Nové oplocení 634 360,67
    2.1b - Brány a branky 134 335,90

2.1a/b - Oplocení - plot

Satalice I. etapa
2.1a/b - Oplocení - plot

Vyplň údaj

Satalice I. etapa

Strana 14 z 20

Nr. 

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant: Ing. Zdeněk SendlerUchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 768 696,57

D HSV Práce a dodávky HSV 768 696,57
D 2.1a Nové oplocení 634 360,67

1 K 131151342 Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm strojně m 475,000 CS ÚRS 2023 02
PP Vrtání jamek strojně průměru přes 100 do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131151342
VV "Vrtání jamek pro sloupky 175 ks"VV "vrtání jamek pro vzpěry 43 ks"VV 475 475,000

2 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním kus 218,000 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 dopřipravených jamekOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171123
VV "osazení plotových sloupků a vzpěr včetně sloupků bran a branek do jam" 175+43 218,000

3 M 11225489-1 sloupek plotový antracit, 2600/48x1,5mm kus 167,000 Vlastní
PP sloupek plotový antracit, 2600/48x1,5mm
VV "plotový sloupek průběžný, 3 ks rezerva" 164+3 167,000

4 M 11225489-2 sloupek plotový antracit, 2600/60x1,5mm kus 6,000 Vlastní
PP sloupek plotový antracit, 2600/60x1,5mm
VV "plotové sloupky bran a branek je součástí bran a branek"VV "plotový sloupek koncový, 1 ks rezerva" 5+1 6,000

5 M 55342274-1 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm, antracit kus 47,000 Vlastní
PP vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm, antracit
VV "plotová vzpěra, 4 ks rezerva" 43+4 47,000

6 M 58932571 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16 m3 2,289 CS ÚRS 2023 02
PP beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16
VV "patky sloupků a vzpěr, rezerva 5%, 3,14*0,075*0,075*0,6" 0,01*(175+43)*1,05 2,289

7 K 348401230 Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m m 463,000 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů přes 1,6 do 2,0 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401230
VV "montáž pletiva na předem připravené sloupky bez napínacích drátů" 463 463,000

8 M 31327514 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm m 509,300 CS ÚRS 2023 02
PP pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm
VV "čtyřhrané pletivo, poplastované, barva antracit, výška 180 cm, rezerva 10%" 463+463/100*10 509,300

9 K 348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení m 1 389,000 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401350
VV "upevnění napínacího drátu na předem připravené sloupky a uchycení pletiva, 3 řady" 463*3 1 389,000

10 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 1 497,300 CS ÚRS 2023 02
PP drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm
VV "upevnění napínacího drátu na předem připravené sloupky a uchysení pletiva, 3 řady, rezerva 5%" (37+463*3)*1,05 1 497,300

Satalice I. etapa
2.1a/b - Oplocení - plot

Strana 15 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131151342
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401230
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401350


11 M 31324826-1 napínák na drát povrchová úprava, antracit kus 90,000 Vlastní
PP napínák na drát povrchová úprava, antracit
VV "napínáky na uchysení napínacích drátů, barva atracit, rezerva 9 ks" 27*3+9 90,000VV "skutečné množství bude upřesněno při realizaci"

12 M 123123123-1 opasek na sloupek, 48 mm antracit kus 90,000 Vlastní
PP opasek na sloupek, 48 mm antracit
VV "skutečné množství bude upřesněno při realizaci"VV "opasek na přichycení napínáku na sloupek, 48 mm antracit, rezerva 9 ks" 81+9 90,000

13 M 123123123-2 očko na opasek, antracit kus 10,000 Vlastní
PP očko na opasek, antracit
VV "skutečné množství bude upřesněno při realizaci"VV "Očko na přichycení napínáku na opasek - PVC antracit, rezerva 1 ks" 9+1 10,000

14 M 30925237 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M6x30mm 100kus 1,000 CS ÚRS 2023 02
PP šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M6x30mm
VV "skutečné množství bude upřesněno při realizaci"VV "šroub a matice na uchysení opasku nebo oček" 1 1,000

15 M 31111003 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M6 100kus 1,000 CS ÚRS 2023 02
PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M6
VV "skutečné množství bude upřesněno při realizaci"VV "šroub a matice na uchysení opasku nebo oček" 1 1,000

16 M 123123123-3 příchytka na napínací drát, antracit, šroubovací + šroub kus 500,000 Vlastní
PP příchytka na napínací drát, antracit, šroubovací + šroub
VV "skutečné množství bude upřesněno při realizaci"VV "příchytka z PVC na napínací drát - antracit, šroubovací + šroub, rezerva 26 ks" 158*3+26 500,000

17 K 348121211-1 Osazení podhrabových desek dl do 2 m k ocelovým plotovým sloupkům m 463,000 Vlastní
PP Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m
VV "podhrabové desky budou pod celým plotem" 463 463,000VV "skutečné množství bude upřesněno při realizaci"

18 M 123123123-4 betonová podhrabová deska 1000x200x90mm tvaru T m 463,000 Vlastní
PP betonová podhrabová deska 1000x200x90mm tvaru T
VV "podhrabové desky budou pod celým plotem" 463 463,000VV "skutečné množství bude upřesněno při realizaci"

19 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 7,408 CS ÚRS 2023 02
PP štěrkodrť frakce 0/8
VV "štěrkodrť na vyrovnání pod podhrabovými deskami" 463*0,2*0,05*1,6 7,408
D 2.1b Brány a branky 134 335,90

20 K 348172214-2 Montáž vjezdových bran dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2 kus 2,000 Vlastní
PP Montáž vjezdových bran dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2
VV "boční brána" 1 1,000VV "hlavní brána" 1 1,000VV Součet 2,000

21 M 55342363-1 brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou, antracit 3550x1950mm kus 1,000 Vlastní
PP brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou, antracit 3550x1950mm
VV "brána je dodána včetně sloupků a veškerých potřeb pro namontování"VV "boční brána" 1 1,000

22 M 55342363-2 brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou, antracit 4500x1950mm kus 1,000 Vlastní
PP brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou, antracit 3550x1950mm
VV "samotná křídla brány budou použita současná"VV "hlavní brána" 1 1,000

23 K 348172214-1 Montáž branek samonosných jednokřídlých pl přes 5 m2 do 5 m2 kus 2,000 Vlastní
PP Montáž branek samonosných jednokřídlých pl přes 5 m2 do 5 m2
VV "severní branka" 1 1,000VV "jižní branka" 1 1,000VV Mezisoučet 2,000VV Součet 2,000

24 M 15945001-1 branka plotová jednokřídlá kovová, antracit, 1200x1950mm kus 2,000 Vlastní
PP branka plotová jednokřídlá kovová, antracit, 1200x1950mm
VV "branka je dodána včetně sloupků a veškerých potřeb pro namontování, antracit"VV "plotová branka jih" 1 1,000VV "plotová branka sever" 1 1,000

Strana 16 z 20



VV Mezisoučet 2,000
25 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 57,812 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délkyobjektuOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

Strana 17 z 20

I I I 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:Místo: Datum: 28.11.2023Praha-SataliceZadavatel: IČ: 00240711Městská část Praha - Satalice DIČ: CZ00240711
Uchazeč: IČ: Vyplň údajDIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:I DIČ:
Zpracovatel: IČ:DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 28 943,67
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 943,67 21,00% 6 078,17snížená 0,00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 35 021,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant:Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 943,67
HSV - HSV 28 943,67
    2.2a - Zřízení nového propustku 28 943,67

2.2 - Propustek

Satalice I. etapa
2.2 - Propustek

Vyplň údaj

Satalice I. etapa

Strana 18 z 20

Nr. 

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Praha-Satalice Datum: 28.11.2023
Zadavatel: Městská část Praha - Satalice Projektant: Ing. Zdeněk SendlerUchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 28 943,67

D HSV HSV 28 943,67
D 2.2a Zřízení nového propustku 28 943,67

1 K 124153100 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 1,150 CS ÚRS 2023 02
PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124153100
VV "výkop propustku" 0,23*5 1,150VV "množství zeminy bude upřesněno při ralizaci"

2 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,150 CS ÚRS 2023 02
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,skupiny 1 až 3Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101
VV "zemina z výkopu propustku" 0,23*5 1,150

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,150 CS ÚRS 2023 02
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
VV "zemina z výkopu propustku" 0,23*5 1,150

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,610 CS ÚRS 2023 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV "zemina z výkopu propustku" 0,23*5*1,4 1,610VV "odhad tonáže: m3 = 1,4 t"

5 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 16,000 CS ÚRS 2023 02
PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídytěžitelnosti I, skupiny 1 až 3Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151111
VV "úprava svahů koryta, hutnění 30 MPa" 3,2*5 16,000

6 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 27,000 CS ÚRS 2023 02
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112
VV "srovnání a zhutnění pláně 30 MPa po výkopu" 0,9*5 4,500VV "srovnání a zhutnění pláně 30 MPa po uložení štěrkodrti" 0,9*5 4,500VV "srovnání a zhutnění pláně 30 MPa po zrízení propustku" 3,6*5 18,000VV Mezisoučet 27,000

7 K 564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm m2 22,500 CS ÚRS 2023 02
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564801011
VV "spodní vrstva tl. 0,2 m" 0,9*5 4,500VV "krycí vrstva tl. 0,2 m" 3,6*5 18,000VV Mezisoučet 22,500

8 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 9,280 CS ÚRS 2023 02

Satalice I. etapa
2.2 - Propustek

Strana 19 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124153100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564801011


PP štěrkodrť frakce 0/32
VV "odhad tonáže m3 = 1,6 t"VV "podklad ze štěrkodrti" 0,06*5*1,6 0,480VV "obsyp a krycí vrstva ze štěrkodrti" 1,1*5*1,6 8,800VV Mezisoučet 9,280

9 K 919551113 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm m 5,000 CS ÚRS 2023 02
PP Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919551113
VV "Zřízení propustku" 5 5,000

10 M 56241111 trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm m 5,000 CS ÚRS 2023 02
PP trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm
VV "trubka plastová, propustek" 5 5,000

11 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5,500 CS ÚRS 2023 02
PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu vevzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninyOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "obsyp potrubí štěrkodrtí" 1,1*5 5,500

12 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 9,324 CS ÚRS 2023 02
PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délkyobjektuOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

Strana 20 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919551113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111



